
Horário de ônibus da linha Shimamura

令和７年６月１日　改正
Atualizado em:1/6/2025

うち ま わ

◆内回り（Sentido anti-horário）
そとまわ

◆外回り（Sentido horário）
てい りゅう し ょ な まえ

バス停 留 所の名前
てい りゅう し ょ な まえ

バス停 留 所の名前
Nome de ponto de ônibus Nome de ponto de ônibus

バ ス タ ー ミ ナ ル バ ス タ ー ミ ナ ル

Bus Terminal Bus Terminal
そ う ご う い り ょ う ま え

総 合 医 寮 セ ン タ ー 前
そ う ご う い り ょ う ま え

総 合 医 寮 セ ン タ ー 前

Sougo Iryo Center Mae Sougo Iryo Center Mae
え き な ん だ ん ち

駅 南 団 地
う ん し ゅ う ひ ら た え き

雲 州 平 田 駅

Ekinan Danchi Unshuhirata Sta.
か み ま ち

上 町
さ と ひ ら た

み ど り の 郷 平 田

Kamimachi Midorinosato Hirata
げ ん こ う じ い り ぐ ち

源 光 寺 入 口
し も ふ る か わ

下 古 川

Genkoji Iriguchi Shimo-Furukawa
み ず ほ お お は し み な み づ め

瑞 穂 大 橋 南 詰
あ さ ひ ち ょ う な い

朝 日 町 内

Mizuhoohashi Minamizume Asahichonai
し ま む ら か み

島 村 上
な だ ぶ ん し ょ う が っ こ う

灘 分 小 学 校

Shimamura-Kami Nadabun Shogakko
か い ど う じ ん じ ゃ

海 童 神 社
こ じ ま ひ が し こ う み ん か ん

小 島 東 公 民 館

Kaido Jinja Kojimahigashi Kominkan
し ま む ら し も

島 村 下
な だ ぶ ん し ん で ん

灘 分 新 田

Shimamura-Shimo Nadabun-Shinden
し も で き す

下 出 来 洲
し も で き す か い じ ょ う

下 出 来 洲 会 場

Shimodekisu Shimodekisu Kaijo
そ と じ ま か い か ん ま え

外 島 会 館 前
そ と じ ま か い か ん ま え

外 島 会 館 前

Sotojima Kaikan Mae Sotojima Kaikan Mae
し も で き す か い じ ょ う

下 出 来 洲 会 場
し も で き す

下 出 来 洲

Shimodekisu Kaijo Shimodekisu
な だ ぶ ん し ん で ん

灘 分 新 田
し も で き す か い じ ょ う

下 出 来 洲 会 場

Nadabun-Shinden Shimodekisu Kaijo
こ じ ま ひ が し こ う み ん か ん

小 島 東 公 民 館
し ま む ら し も

島 村 下

Kojimahigashi Kominkan Shimamura-Shimo

な だ ぶ ん し ょ う が っ こ う

灘 分 小 学 校
か い ど う じ ん じ ゃ

海 童 神 社

Nadabun Shogakko Kaido Jinja
あ さ ひ ち ょ う な い

朝 日 町 内
し ま む ら か み

島 村 上

Asahichonai Shimamura-Kami
し も ふ る か わ

下 古 川
み ず ほ お お は し み な み づ め

瑞 穂 大 橋 南 詰

Shimo-Furukawa Mizuhoohashi Minamizume
さ と ひ ら た

み ど り の 郷 平 田
げ ん こ う じ い り ぐ ち

源 光 寺 入 口

Midorinosato Hirata Genkoji Iriguchi
う ん し ゅ う ひ ら た え き

雲 州 平 田 駅
か み ま ち

上 町

Unshuhirata Sta. Kamimachi
そ う ご う い り ょ う ま え

総 合 医 寮 セ ン タ ー 前
え き な ん だ ん ち

駅 南 団 地

Sougo Iryo Center Mae Ekinan Danchi

バ ス タ ー ミ ナ ル
そ う ご う い り ょ う ま え

総 合 医 療 セ ン タ ー 前

Bus Terminal Sougo Iryo Center Mae

バ ス タ ー ミ ナ ル

Bus Terminal

ど う ろ じゅう たい お く

★道路の渋 滞などでバスが遅れることがあります。
　Poderá haver atrasos devido ao congestinamento.

ひ ら た せいかつ し ま む ら せん じ こ く ひょう

平田生活バス【島村線】時刻表

と う ちゃく じ かん

バスが到 着する時間
と う ちゃく じ かん

バスが到 着する時間
Horário de chegada de ônibus Horário de chegada de ônibus

へ い じ つ げつ き ん じ こ く ひょう

【 平日（月～金）Dias úteis 】時刻表（Horário）

7:42 8:57 12:29 15:28 16:34 17:53

7:43 8:58 12:31 15:30 16:36 17:55

7:45 9:00 12:33 15:32 16:38 17:57

7:45 9:00 12:34 15:33 16:39 17:58

7:47 9:02 12:35 15:34 16:40 17:59

7:50 9:05 12:36 15:35 16:41 18:00

7:53 9:08 12:38 15:37 16:43 18:02

7:54 9:09 12:40 15:39 16:45 18:04

7:56 9:11 ↓ ↓ 16:48 18:07

↓ 9:14 12:43 15:42 ↓ ↓

↓ 9:16 12:44 15:43 16:50 18:09

7:59 9:18 12:45 15:44 16:51 18:10

8:00 ↓ ↓ ↓ 16:52 18:11

8:03 9:21 12:48 15:47 16:55 18:14

8:05 9:23 12:50 15:49 16:57 18:16

8:07 9:25 12:51 15:50 16:58 18:17

8:08 9:26 12:54 15:53 17:01 18:20

8:09 9:27 12:57 15:56 17:04 18:23

8:10 9:28 12:59 15:58 17:06 18:25

8:12 9:30 12:59 15:58 17:06 18:25

8:14 9:32 13:01 16:00 17:08 18:27

13:02 16:01 17:09 18:28



きゅうじつ ど にち しゅく じ こ く ひ ょ う こ ゆうかんけい ゆ

【 休日（土・日・祝） 】時刻表 (Horário)  湖遊館経由

う ち ま わ

◆内回り（Sentido anti-horário）
そ と ま わ

◆外回り（Sentido horário）

て い りゅう し ょ な ま え

バス停 留 所の名前

と う ちゃく

バスが到 着　
じ か ん

する時間

て い りゅう し ょ な ま え

バス停 留 所の名前

と う ちゃく

バスが到 着
じ か ん

する時間

Nome de ponto de ônibus
Horário de 

chegada de ô
nibus

Nome de ponto de ônibus
Horário de 

chegada de ô
nibus

バ ス タ ー ミ ナ ル 9:10 バ ス タ ー ミ ナ ル 16:06

Bus Terminal Bus Terminal
そ う ご う い り ょ う ま え

総 合 医 寮 セ ン タ ー 前 9:11
そ う ご う い り ょ う ま え

総 合 医 寮 セ ン タ ー 前 16:08

Sougo Iryo Center Mae Sougo Iryo Center Mae
え き みなみ だ ん ち

駅 南 団 地 9:13
う ん し ゅ う ひ ら た え き

雲 州 平 田 駅 16:10

Ekinan Danchi Unshuhirata Sta.
か み ま ち

上 町 9:13
さ と ひ ら た

み ど り の 郷 平 田 16:11

Kamimachi Midorinosato Hirata
げ ん こ う じ い り ぐ ち

源 光 寺 入 口 9:15
し も ふ る か わ

下 古 川 16:12

Genkoji Iriguchi Shimo-Furukawa
み ず ほ お お は し み な み づ め

瑞 穂 大 橋 南 詰 9:18
あ さ ひ ち ょ う な い

朝 日 町 内 16:13

Mizuhoohashi Minamizume Asahichonai
し ま む ら か み

島 村 上 9:21
な だ ぶ ん し ょ う が っ こ う

灘 分 小 学 校 16:15

Shimamura-Kami Nadabun Shogakko
か い ど う じ ん じ ゃ

海 童 神 社 9:22
こ じ ま ひ が し こ う み ん か ん

小 島 東 公 民 館 16:17

Kaido Jinja Asahichonai
し ま む ら し も

島 村 下 9:24
し も で き す か い じ ょ う

下 出 来 洲 会 場 16:20

Shimamura-Shimo Shimodekisu Kaijo
ひ ら た し ん で ん

平 田 新 田 9:29
し も で き す

下 出 来 洲 16:21

Hirata-Shinden Shimodekisu
あ さ ひ が お か い り ぐ ち

旭 丘 入 口 9:30
こ ゆ う か ん

湖 遊 館 16:23

Asahigaoka Iriguti Koyukan
こ ゆ う か ん し ん え き

湖 遊 館 新 駅 9:33
こ ゆ う か ん し ん え き

湖 遊 館 新 駅 16:24

Koyukan Shin-Eki Sta. Kojimahigashi Kominkan
こ ゆ う か ん

湖 遊 館 9:34
あ さ ひ が お か い り ぐ ち

旭 丘 入 口 16:27

Koyukan Asahigaoka Iriguti
し も で き す

下 出 来 洲 9:36
ひ ら た し ん で ん

平 田 新 田 16:28

Shimodekisu Hirata-Shinden
し も で き す か い じ ょ う

下 出 来 洲 会 場 9:37
し ま む ら し も

島 村 下 16:33

Shimodekisu Kaijo Shimamura-Shimo
こ じ ま ひ が し こ う み ん か ん

小 島 東 公 民 館 9:40
か い ど う じ ん じ ゃ

海 童 神 社 16:35

Kojimahigashi Kominkan Kaido Jinja
な だ ぶ ん し ょ う が っ こ う

灘 分 小 学 校 9:42
し ま む ら か み

島 村 上 16:36

Nadabun Shogakko Shimamura-Kami
あ さ ひ ち ょ う な い

朝 日 町 内 9:44
み ず ほ お お は し み な み づ め

瑞 穂 大 橋 南 詰 16:39

Asahichonai Mizuhoohashi Minamizume
し も ふ る か わ

下 古 川 9:45
げ ん こ う じ い り ぐ ち

源 光 寺 入 口 16:41

Shimo-Furukawa Genkoji Iriguchi
さ と ひ ら た

み ど り の 郷 平 田 9:46
か み ま ち

上 町 16:42

Midorinosato Hirata Kamimachi
う ん し ゅ う ひ ら た え き

雲 州 平 田 駅 9:48
え き み な み だ ん ち

駅 南 団 地 16:42

Unshuhirata Sta. Ekinan Danchi
そ う ご う い り ょ う ま え

総 合 医 寮 セ ン タ ー 前 9:49
そ う ご う い り ょ う ま え

総 合 医 寮 セ ン タ ー 前 16:44

Sougo Iryo Center Mae Sougo Iryo Center Mae

バ ス タ ー ミ ナ ル 9:50 バ ス タ ー ミ ナ ル 16:45

Bus Terminal Bus Terminal

ど う ろ じゅう たい お く

★道路の渋 滞などでバスが遅れることがあります。
　Poderá haver atrasos devido ao congestinamento.

と い あ わ さ き ひ ら た せ い か つ

【お問合せ先／Contato】　　平田生活バスターミナル　TEL　0853-62-3015
　


